Администрация Городского поселения Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13 ноября 2023 года № 285

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции                 в Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
на 2023-2025 гг.
          Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  на 2023-2025 годы.
2. Постановление об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2018-2020 года от 18 сентября 2018 г. № 308 признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» www.chishmy.info.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Городского поселения

Чишминский поссовет
Б.С. Валиуллин